

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Многофункциональный комплекс Министерства финансов Российской Федерации»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.		
Рабочие места (ед.)	61	61	2	55	4	0	0	0	10	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	128	128	2	113	13	0	0	0	0	
из них женщин	100	100	2	98	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
01. Отдел бронирования и размещения.																								
001.01.108/18	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
002.01.108/18	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
02. Группа маркетинга и бронирования.																								
003.02.108/18	Менеджер (менеджер по бронированию и продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

004.02.108/18	Менеджер по рекламе (менеджер по рекламе и продвижению)	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
---------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

03. Служба приема и размещения.

№ 001 - РЗ № 01 (корпус Севастополь/ресепшен), РЗ № 02 (помещения учреждения).																		
005.03.108/18	Менеджер (менеджер службы приема и размещения)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006.03.108/18	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007.03.108/18	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008.03.108/18	Администратор (администратор корпуса)	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№ 002 - РЗ № 01 (корпус Москва/ресепшен), РЗ № 02 (помещения учреждения).																		
009.03.108/18	Администратор	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010.03.108/18	Администратор (администратор корпуса)	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№ 003 - РЗ № 01 (кабинет заведующего хозяйством участка благоустройства), РЗ № 02 (помещения учреждения).																		
011.03.108/18	Администратор (администратор корпуса)	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№ 004 - РЗ № 01 (корпус Екатеринбург/ресепшен), РЗ № 02 (корпус Казань/ресепшен), РЗ № 03 (корпус Владивосток/ресепшен).																		
012.03.108/18	Администратор (администратор корпуса)	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№ 005 - РЗ № 01 (корпус Санкт-Петербург/ресепшен), РЗ № 02 (помещения учреждения).																		
013.03.108/18	Администратор (администратор корпуса)	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014.03.108/18	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№ 006 - РЗ № 01 (корпус Севастополь/номерной фонд), РЗ № 02 (горничная).																		
015.03.108/18	Старшая горничная	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№ 007 - РЗ № 01 (служебное помещение), РЗ № 02 (территория).																		
016.03.108/18	Носильщик	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№ 008 - РЗ № 01 (служебная комната), РЗ № 02 (помещения учреждения).																		
017.03.108/18	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018.03.108/18	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04. Отдел по обслуживанию клиентов. Участок благоустройства.

№ 001 - РЗ № 01 (кабинет заведующего хозяйством участка благоустройства), РЗ № 02 (помещения учреждения).																		
019.04.108/18	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№ 002 - РЗ № 01 (служебное помещение), РЗ № 02 (территория).																		
020.04.108/18	Мастер участка	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
021.04.108/18	Уборщик территории 2 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022.04.108/18	Уборщик территории 2 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№ 003 - РЗ № 01 (помещения учреждения), РЗ № 02 (территория), РЗ № 03 (служебное помещение).																		
023.04.108/18	Грузчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

05. Управление санаторно-курортного лечения.

№ 001 - РЗ № 01 (кабинет главного врача), РЗ № 02 (помещения учреждения).

024.05.108/18	Начальник управления - главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025.05.108/18	Специалист по санитарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 002 - РЗ № 01 (кабинет заместителя главного врача), РЗ № 02 (помещения учреждения).																				
026.05.108/18	Заместитель главного врача (заместитель главного врача по медицинской части)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 003 - РЗ № 01 (кабинет главной медицинской сестры), РЗ № 02 (помещения учреждения).																				
027.05.108/18	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 004 - РЗ № 01 (корпус Москва/кабинет врача-терапевта), РЗ № 02 (корпус Севастополь/кабинет № 1), РЗ № 03 (корпус Севастополь/кабинет № 2), РЗ № 04 (корпус Севастополь/кабинет № 3).	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 005 - РЗ № 01 (кабинет кардиолога).																				
029.05.108/18	Врач-специалист (врач-кардиолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 006 - РЗ № 01 (кабинет заместителя главного врача).																				
030.05.108/18	Врач-специалист (врач-невролог)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 007 - РЗ № 01 (процедурная), РЗ № 02 (аппаратная).																				
031.05.108/18	Врач-специалист (врач-косметолог)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
032.05.108/18	Медицинская сестра (медицинская сестра по косметологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 008 - РЗ № 01 (кабинет врача-физиотерапевта).																				
033.05.108/18	Врач-специалист (врач-физиотерапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 009 - РЗ № 01 (кабинет УЗИ и ФД).																				
034.05.108/18	Врач-специалист (врач ультразвуковой диагностики)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
035.05.108/18	Врач-специалист (врач функциональной диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 010 - РЗ № 01 (кабинет врача-стоматолога).																				
036.05.108/18	Врач-специалист (врач-стоматолог)	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
037.05.108/18	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 011 - РЗ № 01 (корпус Севастополь/кабинет врача-терапевта № 3).																				
038.05.108/18	Врач-специалист (врач-диетолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 012 - РЗ № 01 (корпус Москва/кабинет врача-терапевта).																				
039.05.108/18	Врач-специалист (врач-педиатр)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 013 - РЗ № 01 (корпус Севастополь/кабинет врача-терапевта № 1), РЗ № 02 (манипуляционная).																				
040.05.108/18	Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 014 - РЗ № 01 (корпус Севастополь/кабинет врача-терапевта № 2), РЗ № 02 (манипуляционная).																				
041.05.108/18	Врач-специалист (врач-уролог)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 015 - РЗ № 01 (кабинет врача-отоларинголога).																				
042.05.108/18	Врач-специалист (врач-оториноларинголог)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 016 - РЗ № 01 (кабинет врача-психотерапевта), РЗ № 02 (комната психологической разгрузки).																				
043.05.108/18	Врач-специалист (врач-психотерапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№ 017 - РЗ № 01 (кабинет врача ЛФК), РЗ № 02 (корпус Москва/заг ЛФК), РЗ № 03 (территория).																
044.05.108/18	Врач-специалист (врач по лечебной физкультуре)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 018 - РЗ № 01 (кабинет медицинского психолога), РЗ № 02 (комната психологической разгрузки).																
045.05.108/18	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 019 - РЗ № 01 (корпус Севастополь/ресепшен).																
046.05.108/18	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 020 - РЗ № 01 (корпус Севастополь/ресепшен), РЗ № 02 (корпус Ялта/ресепшен).																
047.05.108/18	Администратор	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 021 - РЗ № 01 (кабинет старшей медицинской сестры), РЗ № 02 (помещение учреждения).																
048.05.108/18	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 022 - РЗ № 01 (процедурный кабинет).																
049.05.108/18	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 023 - РЗ № 01 (кабинет электролечения), РЗ № 02 (кабинет вихревых ванн), РЗ № 03 (кабинет грязелечения), РЗ № 04 (кухня грязева).																
050.05.108/18	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 024 - РЗ № 01 (участок массажных кресел).																
051.05.108/18	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 025 - РЗ № 01 (кабинет вихревых ванн).																
052.05.108/18	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 026 - РЗ № 01 (кабинет "сухие углекислые ванны").																
053.05.108/18	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 027 - РЗ № 01 (процедурный кабинет), РЗ № 02 (дневной стационар), РЗ № 03 (корпуса учреждений).																
054.05.108/18	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 028 - РЗ № 01 (массажный кабинет № 1), РЗ № 02 (массажный кабинет № 2).																
055.05.108/18	Медицинская сестра по массажу (медицинский брат по массажу)	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 029 - РЗ № 01 (корпус Севастополь/кабинет врача-терапевта № 3), РЗ № 02 (столовая).																
056.05.108/18	Медицинская сестра (медицинская сестра диетическая)	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 030 - РЗ № 01 (кабинет ЛФК), РЗ № 02 (территория), РЗ № 03 (бассейн).																
057.05.108/18	Инструктор по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
058.05.108/18	Инструктор-методист по адаптивной физической культуре (инструктор по адаптивной физической культуре)	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 031 - РЗ № 01 (корпус Севастополь/ресепшен), РЗ № 02 (помещение управления санаторно-курортного лечения).																
059.05.108/18	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 032 - РЗ № 01 (помещение управления санаторно-курортного лечения), РЗ № 02 (служебная комната).																
060.05.108/18	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
061.05.108/18	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров
(должность)

И.И. Лайкова
(подпись)

Лайкова И.В.
(Ф.И.О.)

01.08.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Председатель Профсоюзной организа-

ции
(должность)

В.С. Ванлакурова
(подпись)

Ванлакурова В.А.
(Ф.И.О.)

01.08.18
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

А.С. Тарасенкова
(подпись)

Тарасенкова А.С.
(Ф.И.О.)

01.08.18
(дата)

Начальник Финансового отдела
(должность)

Е.Е. Зорина
(подпись)

Зорина Е.Е.
(Ф.И.О.)

01.08.18
(дата)

Начальник Отдела по эксплуатации
зданий и инженерных сетей
(должность)

С.А. Жулев
(подпись)

Жулев С.А.
(Ф.И.О.)

01.08.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

923
(№ в реестре экспертов)

Н.В. Соколовская
(подпись)

Соколовская
Наталья Владимировна
(Ф.И.О.)

27.06.18г.
(дата)